山医大一院2019年关于公开招聘聘用制工作人员的通知
为了满足我院实际工作的需求，适应医院发展的需要，经我院研究决定，拟招聘耳鼻咽喉-头颈外科听力专业技师4名及护理专业2019届应届优秀毕业生100名，现就有关事宜通知如下：
一、招聘原则
坚持德才兼备、以德为先的用人标准，坚持公开、平等、竞争、择优的原则。
二、基本条件
（一）具有中华人民共和国国籍，且年满十八周岁
（二）遵守中华人民共和国宪法和法律
（三）具有良好的品行和职业道德
（四）适应岗位要求的身体、心理条件，身体健康
（五）具备招聘岗位所需的专业要求、学历学位要求和技能条件
（六）具备招聘岗位所需的年龄要求
（七）具备招聘岗位所要求的其它资格条件
三、招聘岗位及要求
	岗位
	人数
	专业要求
	学历要求
	其它要求

	护理
	100
	护理学
	高中起点全日制本科及以上学历学位
	仅限2019届应届毕业生报名，往届毕业生不得报考

	耳鼻咽喉-头颈外科听力师
	4
	听力专业
	高中起点全日制本科及以上学历学位
	2019届应届毕业生需提供在校证明

四、报名及资格审核时间
本次报名采取现场审核的方式进行，考生于2019年1月17日17:00前将《信息表》（从山西医科大学第一医院官网下载）电子版发送至470190593@qq.com,于2019年1月19日（上午9:00-11:30下午15:00-17:30）本人到山西医科大学第一医院办公楼四层人事处进行现场报名和资格审核，审核合格人员方能参加考试。
应届毕业生报名及资格审核需带材料：1.本人身份证2.报名表3.毕业证明4.学生证，身份证及学生证需原件及复印件（报名表及毕业证明模板从山西医科大学第一医院官网下载）。
耳鼻咽喉-头颈外科听力师岗位往届毕业生需提供1.本人身份证2.报名表（从山西医科大学第一医院官网下载）3.毕业证4.学位证，除报名表外均需原件及复印件。
五、招聘方法及程序
考试方式、考试时间和考试地点另行通知（请关注山西医科大学第一医院官网及山医大一院临聘人员微信公众号）。
六、体检与考察
体检与考察工作由我单位具体组织实施。
体检标准参照《公务员录用体检通用标准（试行）》执行。体检合格者确定为考察对象。主要考察其思想政治表现、道德品质、业务能力、工作实绩、拟任岗位资格等情况。考察合格者确定为拟聘用人员。
聘用及待遇
拟聘用人员须取得毕业证、学位证（护理岗位另需具备护士执业资格）后方可办理聘用手续，否则取消聘用资格。
被录用的聘用制工作人员按照山西医科大学第一医院聘用人员的相关待遇执行。
附：信息表、报名表、毕业证明模板(山西医科大学第一医院官网下载填写)
联系人：赵航   联系电话：0351-4639088

山西医科大学第一医院
2019年1月9日